平成 24 年６月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

    （コード  ３７３３ JASDAQ）
問合せ先 取 締役 経営管 理部 長   伊 藤  純一 郎

                          （TEL．０６－６３５０－７２２２）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得する旨

の決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 取得の理由

医療情報システム市場の成長による業容拡大に備え、収容力の拡充及び業務の効率性向上

等のため、「新本社ビル（仮称）」として下記の固定資産を取得することといたしました。な

お、建設用地の取得に関しては、平成 23 年 10 月４日の開示済資料をご覧ください。

２． 取得資産（建物）の概要

（１）所在地 大阪市淀川区西宮原２丁目６番２号他

（２）敷地面積 3,305.79 平方メートル

（３）延床面積 13,769 平方メートル（９階建）

（４）従業員数 1,500 名収容予定

（５）取得予定価額 約 35 億円

（６）所要資金 自己資金を充当予定

（７）その他

事業継続性を勘案した免震設計であり、太陽光発電を効果的に配置

し、創エネルギーを実施するとともに、環境負荷を大幅に低減した新

社屋とします。

３． 建設計画

着工予定  平成 25 年３月

竣工予定  平成 26 年７月

４． 今後の見通し

当該固定資産の取得による平成 24 年 10 月期の業績に与える影響は軽微であります。なお、

現在使用中の「本社ビル」は売却する方針であります。

                                      以 上